[bookmark: OLE_LINK25]石狩市空家購入補助金交付申請書

年　　月　　日

石狩市長　　　　　　　　　　　　様

申請者
[bookmark: _Hlk188372083]〒　　　　－
住　所

氏　名

電　話　　　　　-　　　　　　-

石狩市空家購入補助金の交付を受けたいので、石狩市空家購入補助金交付要綱第７条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。
	1　申込年度
	令和　７　年度

	2　申請者要件
　（☑をつける）
	· 申請者は、空家の登記簿上の所有者の３親等以内の親族では
ありません。

	3　補助対象空家の所在地
	石狩市

	4　空家購入の時期
	　　　　　年　　　月頃

	5　補助事業に要する経費
※建物のみの費用
　（土地代を除く）
	A 空家購入費
(補助対象経費)
	（消費税抜）　　　　　　　　　　　　　　　円

	B補助対象外経費
(内容が分かる書類添付)
	（消費税抜）　　　　　　　　　　　　　　　円

	6　補助金交付申請額
	C　補助金額
（Aの1/10、千円未満切捨、上限15万円）
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	7　添付書類
（添付する書類の□欄にチェック☑をつける）
	□ 補助対象空家の位置図及び配置図
□ 申請者の住民票の写し
□ 申請者の納税証明書　 ※市役所１階⑮番窓口で取得（手数料無料）
□ 補助対象空家の価格がわかるもの
□ 補助対象空家の写真
□ その他（　　　　　　　　）

	8　私は、市長が本申請に係る市税の納入状況及び住民票に関して調査することに同意します。

	9　私は、下記のいずれにも該当します。
1 当該事業年度及び前事業年度に「石狩市住宅リフォーム補助金」「石狩市融雪槽補助金」「石狩
  市空家購入補助金」の交付を受けていません。
2 他の重複計上が認められない補助金等と併用していません。

	10  私は、下記のいずれにも該当しません。
1 暴力団員（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第77号）第２条
第６号に規定する暴力団員をいう。）
2 暴力団員と生計を一にする配偶者（婚姻の届出をしていないが事実上婚姻関係と同様の事情
にある者を含む。）